Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут
Территориальная избирательная комиссия
Постановление
01 марта 2011 года

                   № 1043
Об определении избирательного

участка для проведения голосования
избирателей, не имеющих регистрации
по месту жительства в пределах
Российской Федерации на выборах

депутатов Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры
В соответствии с п. 6 ст. 13.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 июня 2003 № 34-оз "О выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры",  территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательный участок № 369 для проведения голосования на выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.
2. Копию постановления направить в участковую избирательную комиссию № 369.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости» и разместить на интернет-сайте Администрации города Сургута в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                          С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                        Г.М. Миронова